
 

 

          26. TÝDENNÍ PLÁN 1. B 

                   24.3. – 30.3. 2025 

.3.2012 

Jméno: 

 

 

Co se naučím Sebehodnocení 

J Č T Ú 

ČJ 

Procvičování čtení slov, vět, písmeno c, psaní k, š 

SL – dokončení 1. dílu, 2. díl po str. 4 

Pís – str. 14 

Napíšu správně slova s psacím k? 



M 

Sčítání a odčítání do 10, rozklad čísla, slovní úlohy, počítání s penězi 

MM – po str. 57        

PR – str. 46 

Napíšu všechny rozklady čísla 10? 



AJ 
Farm animals – Zvířata na farmě, písnička a hra na zvířata 

 

Pojmenuji zvířata na farmě?  

 

 
 
 
 
 



ČaS 
PRVOUKA 

Příroda na jaře, práce na zahradě 

OP  – str. 47 

Uvedu 3 příklady rostlin, které se sejí a které se sází? 


Výchovy 
 

 Dodržuji pravidla při vytrvalostním běhu – dýchání, tempo, ruce (3 min)?  

Organizační záležitosti: 
28.3. Noc s Andersenem pro přihlášené děti. Přines si na nocování svoji oblíbenou knížku a pouzdro. 

 

 

 

Po:  

Út:  

St:  

Čt:  

Pá:  

Jiná sdělení, DDÚ… 

 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 


